THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 8 NĂM 2025

*Nhiệm vụ trọng tâm tháng:

1. Kế hoach phát triển

Rà soát trẻ trong độ tuổi huy động ra lớp học.

2. Hoạt động chuyên môn

- CBQL, GV học bồi dưỡng chuyên môn do nhà trường và phòng GD tổ chức.

- Chuẩn bị cơ sở vật chất cho năm học mới 2025-2025.

*Nhiệm vụ cụ thể:

Ngày Nội dung công việc

Người phụ

trách

01 Họp CBQL, GV,NV toàn trường giao ban công. tác tháng

8/2025

HT

06-27

CB,GV, NV tập huấn chuyên môn hè 2025

CBQL,

GV,NV toàn

trường

20-24 Vệ sinh trường lớp

GV thực hiện chương trình BDTX theo chỉ đạo của

Chuyển môn.

Họp tổ chuyên môn

CBQL,

GV,NV toàn

trường

25-29 - Đón học sinh lớp 1 thực hiện chương trình tuần làm

quen cho học sinh lớp 1.

- Tiếp tục vệ sinh trường lớp.

- Kiểm tra, sắp xếp, bàn giao cơ sở vật chất: Bàn ghế học

sinh, bàn ghế GV, máy tính, máy chiếu, thiết bị đồ dùng

dạy học.

CBQL,

GV,NV toàn

trường

29 - Họp CBQL, GV,NV toàn trường.

- Tập trung học sinh toàn trường chuẩn bị năm học mới.

- Chuẩn bị cơ sở vật chất khai giảng năm học 2025-2026.

CBQL,

GV,NV toàn

trường

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu, TT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

UBND PHƯỜNG AN SINH

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số: 414/TB-THAS

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 01 tháng 8 năm 2025

		2025-08-01T18:22:20+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!